ЭНГЕЛЬСОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

      ГОРОДА КРАСНОДОНА

     ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Десятая сессия

 Р Е Ш Е Н И Е
от 02 сентября 2011  года                № 10.68                            пгт. Энгельсово

«О внесении изменений в договор

аренды земельного участка

ф.л.п. Бублик С.В.»

                              Рассмотрев заявление физического лица-предпринимателя Бублик Светланы Владимировны,  договор аренды земельного участка рег.№114474/040740300002 от 06.06.2007 г., руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Законом Украины «Об аренде земли», Энгельсовский поселковый совет

Р Е Ш И Л:

             1. Внести изменения в договор аренды земельного участка рег. № 114474/040740300002 от 06.06.2007 г. следующего содержания

пункт 5  договора изложить в следующей редакции :

«Нормативная денежная оценка земельного участка согласно выписки из технической документации нормативной денежной оценки земельного участка, выданной  14.07.2011 г.Отделом Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области, составляет 7 034,75 грн. Размер арендной платы составляет 10% от нормативной денежной оценки земельного участка. Сумма арендной платы в год составляет 703,48 (семьсот три) грн  48 коп ( в ценах 2011 года)».

             3. Физическому лицу - предпринимателю Бублик С.В. заключить дополнительное соглашение к договор аренды земельного участка  рег.№114474/040740300002 от 06.06.2007 г. в  течении 30 дней со дня вынесения данного решения.

             2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, строительства, экологии, земельных отношений и использования природных ресурсов (Грачева Н.В.)

Поселковый голова:                                                                        Н.И.Трелис